Linie 547 &5

(Stadtbus-Linie 2)

Ennigloh Siid — Bahnhof/ZOB — Museumsplatz — Siidlengern

Verkehrsbeschrankungen

V2. V2 A2 A2

Siidlengern — Museumsplatz — Bahnhof/ZOB - Ennigloh Siid

Verkehrsbeschrankungen

V2 V2 A2 A2 A2

Bi-Ennigloh, HochstraBe
Bi-Ennigloh, TurnerstraBe
Bi-Ennigloh, EllersiekstraBe
Bii-Ennigloh, Siid

Bii-Ennigloh, Holser StraBe
Bi-Ennigloh, Schwimmbad
Bii-Ennigloh, Kloppenburgstr.
Bi-Ennigloh, BiltstraBe
Bi-Ennigloh, ParkstraBe
Bii-Ennigloh, Johann-Wélker-Str
Bii-Ennigloh, WollfeldstraBe
Bii-Ennigloh, WilhelmstraBe
Biinde, BahnhofstraBe
Biinde, Bahnhof / ZOB
Biinde, Lettow-Vorbeck-Str.
Biinde, Finanzamt

Biinde, Museumsplatz
Biinde, Museumsplatz
Biinde, Marktplatz

Biinde, Wellensiekplatz
Biinde, Steinmeisterpark
Biinde, Goetheplatz

Biinde, Krankenhaus
Biinde, Brunnenallee
Bu-Sudlengern, FeldstraBe
Bii-Stidlengern, Erich-Martens-Str.
Bii-Stidlengern, Elsemiihlenweg
Bu-Sudlengern, Paul-Schneider-Str.
Bii-Sudlengern, Max-Planck-StraBe
Bii-Stidlengern, Hederkottenweg
Bii-Stidlengern, Heimstattenweg
Bii-Stidlengern, Triftenweg
Bii-Stidlengern, SteinkampstraBe
Biinde-Siidlengern
Bii-Stidlengern, Mindener StraBe

an
ab

6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.27
6.28
6.29

stiindlich bis 13.52

. Montag-Fretag | Samstag_______|
6.22 6.52 7.22 7.52 822 8.52 9.52 10.52 11.22 18.52 19.22| 6.52
6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 853 953 10.53 11.23 18.53 19.23| 6.53
6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.53 10.53 11.23 18.53 19.23|6.53
6.24 6.54 7.24 7.54 824 854 954 10.54 11.24 18.54 19.24| 6.54
6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.55 10.55 11.25 18.55 19.25| 6.55
6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.56 10.56 11.26 18.56 19.26| 6.56
6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.58 10.58 11.28 18.58 19.28| 6.58
6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.59 10.59 11.29 18.59 6.59
6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 10.00 11.00 11.30 19.00 7.00
6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 10.01 11.01 11.31 19.01 7.01
6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 10.02 11.02 11.32 19.02 7.02
6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 10.03 11.03 11.33 19.03 7.03
6.34 7.04 734 8.04 834 9.04 10.04 11.04 11.34 19.04 7.04
6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 10.05 11.05 11.35 19.05 7.05
6.37 7.07 7.37 8.07 837 9.07 10.07 1.07 1137 N 19.07 7.07
6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 10.09 11.09 11.39 % 19.09 7.09
6.40 7.0 7.40 8.10 8.40 9.10 10.10 1110 11.40 = 19.10 7.0
6.45 715 7.45 815 8.45 9.15 10.15 11.15 11.45 E 19.15 7.15
6.45 715 7.45 815 845 9.15 10.15 1115 11.45 g 19.15 7.5
6.46 7.16 7.46 816 8.46 9.16 10.16 1116 11.46 & 19.16 7.16
6.46 7.16 7.46 816 8.46 9.16 10.16 1116 1146 = 19.16 7.6
6.47 7.7 7.47 817 8.47 9.7 1017 117 11.47 19.17 717
6.48 718 7.48 8.18 8.48 9.8 10.18 1118 11.48 19.18 7.8
6.49 719 7.49 819 8.49 919 10.19 1119 11.49 19.19 7.19
6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 10.20 11.20 11.50 19.20 7.20
6.51 7.21 7.51 8.21 851 9.21 10.21 11.21 11.51 19.21 7.21
6.52 7.22 7.52 822 8.52 9.22 10.22 11.22 11.52 19.22 1.22
6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 10.23 10.53 11.23 11.53 19.23 7.23
6.54 7.24 7.54 8.24 854 9.24 10.24 10.54 11.24 11.54 19.24 7.24
6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 10.25 10.55 11.25 11.55 19.25 7.25
6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 10.26 10.56 11.26 11.56 19.26 7.26
6.57 7.27 7.57 8.27 857 9.27 10.27 10.57 11.27 11.57 19.27 1.27
6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 10.27 10.57 11.27 11.57 19.27 1.27
6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 10.28 10.58 11.28 11.58 19.28 7.28
6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 10.29 10.59 11.29 11.59 19.29 7.29

13.52 14.52 15.52 16.52 17.52
13.53 14.53 15.53 16.53 17.53
13.53 14.53 15.53 16.53 17.53
13.54 14.54 15.54 16.54 17.54
13.55 14.55 15.55 16.55 17.55
13.56 14.56 15.56 16.56 17.56
13.58 14.58 15.58 16.58 17.58
13.59 14.59 15.59 16.59 17.59
14.00 15.00 16.00 17.00 18.00
14.01 15.01 16.01 17.01 18.01
14.02 15.02 16.02 17.02 18.02
14.03 15.03 16.03 17.03 18.03
14.04 15.04 16.04 17.04 18.04
14.05 15.05 16.05 17.05 18.05
14.07 15.07 16.07 17.07 18.07
14.09 15.09 16.09 17.09 18.09
14.10
14.15
14.15
14.16
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23

15.10
15.15
15.15
15.16
15.16
15.17
15.18
15.19

16.10
16.15
16.15
16.16
16.16
16.17
16.18 17.18
16.19 17.19
15.20 16.20 17.20
15.21 16.21
15.22 16.22 17.22
15.23 16.23 17.23
14.24 15.24 16.24 17.24
14.25 15.25 16.25
14.26 15.26 16.26
14.27 15.27 16.27
14.27 15.27 16.27 17.27 18.27
14.28 15.28 16.28 17.28 18.28
14.29 15.29 16.29 17.29 18.29

17.10
17.15
17.15
17.16
17.16
1717

18.10
18.15
18.15
18.16
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27

17.21

17.25
17.26
17.27

Bii-Suidl., Paul-Schneider-StraBe
Biinde-Siidl., Max-Planck-StraBe
Biinde-Siidl., Hederkottenweg
Biinde-Siidl., Heimstattenweg
Biinde-Siidl., Triftenweg
Biinde-Siidl., SteinkampstraBe
Biinde-Siidlengern

Biinde-Siidl., Mindener StraBe
Biinde-Siidl., Elsemiihlenweg
Biinde-Sudl., Erich-Martens-StraBe
Biinde-Siidl., FeldstraBe
Biinde, Brunnenallee
Biinde, Krankenhaus
Biinde, Goetheplatz
Biinde, Steinmeisterpark
Biinde, Wellensiekplatz
Biinde, Marktplatz
Biinde, Museumsplatz
iinde, Museumsplatz
Biinde, Finanzamt
Biinde, Lettow-Vorbeck-StraBe
Biinde, Bahnhof / ZOB

Biinde, BahnhofstraBe
Biinde-Ennigloh, WilhelmstraBe
Biinde-Ennigloh, WollfeldstraBe
Bi-Ennigloh, Johann-Walker-Str.
Biinde-Ennigloh, ParkstraBe
Biinde-Ennigloh, BiindeltstraBe
Biinde-Ennigloh, HochstraBe
Biinde-Ennigloh, TurnerstraBe
Biinde-Ennigloh, EllersiekstraBe
Biinde-Ennigloh, Siid
Biinde-Ennigloh, Holser StraBe
Biinde-Ennigloh, Schwimmbad
Bi-Ennigloh, Kloppenburgstr.

an
ab

_____________ Montag-Fretag | samstag |
6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 10.23 10.53 18.53 19.23 1.23
6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 10.24 10.54  18.5419.24 7.24
6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 10.25 10.55 18.55 19.25 7.25
6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 10.26 10.56 18.56 19.26 7.26
6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 10.27 10.57 18.57 19.27 1.27
6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 10.27 10.57 18.57 19.27 7.27
6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 10.28 10.58 18.58 19.28 7.28
6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 10.29 10.59 18.59 19.29 7.29
6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.30 10.30 11.00 19.00 7.30
6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 9.31 10.31 11.01 19.01 7.31
6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.32 10.32 11.02 19.02 7.32
6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.33 10.33 11.03 19.03 7.33
6.34 7.04 7.34 8.04 834 9.34 10.34 11.04 19.04 7.34
6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.35 10.35 11.05 19.05 7.35
6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.35 10.35 11.05 * 19.05 7.35
6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.36 10.36 11.06 % 19.06 7.36
6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.38 10.38 11.08 i 19.08 7.38
6.40 7.0 7.40 8.10 8.40 9.40 10.40 1110 .£ 19.10 7.40
6.45 715 7.45 815 8.45 9.45 10.45 11.15 -g 19.15 7.45
6.45 715 7.45 815 8.45 9.45 10.45 11.15 g 19.15 7.45
6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.46 10.46 11.16 = 19.16 7.46
6.48 718 7.48 818 8.48 9.48 10.48 11.18 19.18 7.48
6.48 718 7.48 818 8.48 9.48 10.48 11.18 19.18 7.48
6.49 719 7.49 819 8.49 9.49 10.49 11.19 19.19 7.49
6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.50 10.50 11.20 19.20 7.50
6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.51 10.51 11.21 19.21 7.51
6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.51 10.51 11.21 19.21 7.51
6.52 7.22 7.52 822 8.52 9.52 10.52 11.22 19.22 7.52
6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.52 10.52 11.22 19.22 6.52 7.52
6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.53 10.53 11.23 19.23 6.53 7.53
6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 853 9.53 10.53 11.23 19.23 6.53 7.53
6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.54 10.54 11.24 19.24 6.54 7.54
6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.55 10.55 11.25 19.25 6.55 7.55
6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.56 10.56 11.26 19.26 6.56 7.56
6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.58 10.58 11.28 19.28 6.58 7.58

stiindlich bis 13.23

13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23
13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24
13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25
13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26
13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27
13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27
13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28
13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29
13.30 14.30 15.30 16.30 17.30
13.31 14.31 15.31 16.31 17.31
13.32 14.32 15.32 16.32 17.32
13.33 14.33 15.33 16.33 17.33
13.34 14.34 15.34 16.34 17.34
13.35 14.35 15.35 16.35 17.35
13.35 14.35 15.35 16.35 17.35
13.36 14.36 15.36 16.36 17.36
13.38 14.38 15.38 16.38 17.38
13.40 14.40 15.40 16.40 17.40
13.45 14.45 15.45 16.45 17.45
13.45 14.45 15.45 16.45 17.45
13.46 14.46 15.46 16.46 17.46
13.48 14.48 15.48 16.48 17.48
13.48 14.48 15.48 16.48 17.48
13.49 14.49 15.49 16.49 17.49
13.50 14.50 15.50 16.50 17.50
13.51 14.51 15.51 16.51 17.51
13.51 14.51 15.51 16.51 17.51
13.52 14.52 15.52 16.52 17.52
13.52 14.52 15.52 16.52 17.52
13.53 14.53 15.53 16.53 17.53
13.53 14.53 15.53 16.53 17.53
13.54 14.54 15.54 16.54 17.54
13.55 14.55 15.55 16.55 17.55
13.56 14.56 15.56 16.56 17.56
13.58 14.58 15.58 16.58 17.58

A2 = nur an Adventssamstagen

V2 = nur an verkaufsoffenen Samstagen

A2 = nur an Adventssamstagen

V2 = nur an verkaufsoffenen Samstagen
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-2 Stadtbus-Fahrplan

546 Stadtbus-Linie 1

Ennigloh-Nord — Bustedt

547 Stadtbus-Linie 2

Ennigloh-S

—Siidlengern





